UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (44) 3011-8948
E-mail: sec-ppz@uem.br - www.ppz.uem.br

87020-900 - Maringá - PR

E D I T A L   Nº 003/21-CE-PPZ

 O Professor RICARDO SOUZA

VASCONCELLOS, Presidente da
Comissão Eleitoral do PPZ, nomeada pela
Portaria nº 014/21-PPZ,

 Considerando o Edital nº 01/21-CE-PPZ;
 Considerando o Artigo 7 do Regulamento do Programa de
Pós-Graduação em Zootecnia, que é parte integrante da Resolução nº 67/18-CI-CCA;

  TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 1º - Fica homologada a inscrição dos professores Carlos

Antonio Lopes de Oliveira, Ferenc Istvan Bankuti, João Luiz Pratti Daniel, Paula

Toshimi Matumoto Pintro, Simara Marcia Marcato, Tatiana Carlesso dos Santos e

Wilson Massamitu Furuya para concorrem ao Colegiado acadêmico do Programa de

Pós-graduação em Zootecnia.

 PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de junho de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Souza Vasconcellos
Presidente da Comissão

Eleitoral